
 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                         محل مهر یا امضاء مدیر                                                         راهنمای تصحیح ردیف

                              

 ای همه هستی زتو پیدا شده      خاک ضعیف از تو توانا شده                                     

جهانی که در آن زندگی می کنیم ؛ سرشار از شگفتی هایی لطیف ، زیبا و عجیب هستند که به سادگی از کنارشان می      

ل درباره ی آن ها، راه مناسب شناخت آفریدگار عالم می بینیم که مطالعه و تأمّگذریم ؛ در حالی که اگر اندکی درنگ کنیم 

 است.

 هر بلبلی که زمزمه برشاخسار کرد        توحیدگوی او نه بنی آدم اند و بس                            

 

که پدرش را از دست داده بود، به ناچار در کارگاه زرگری کار می کرد؛ اما در روزگاران کهن ، محمدّبن زکریای رازی      

شرط های موفقّیت است از او حکیم و طبیب ، که یکی از و بهره گیری از دانایی و هوشیاریشوق او به خواندن و نوشتن 

 بلند آوازه ی ایرانی ساخت.

 ز نادان بنالد دل سنگ و کوه       ازیرا ندارد برَِ کس شکوه                                   

 

ت کاهلی لکه اگر در این خصو باهنر و فضیلت باشید  به مقدار دانش و فهم خود بکوشید، خویش را به نیکویی بشناسانید

 کوشند. موذی خواهید بود که در هلاک آنهمچون موش  ورزید و از آن غفلت کنید؛

هر کشوری افزون بر پرچم که نشانه ی استقلال آن است، یک سرود ملّی نیز دارد که خلاصه ی افتخارات ، عظمت ها و      

 خواسته های یک ملّت است.

 ای دشمن ، ار تو سنگ خاره ای، من آهنم                                              

 جان من فدای خاک پاک میهنم                                              

 از آب و خاک و مهر تو سرشته شد گِلم                                              

 مهر اگر برون رود گلی شود دلم                                              

 

مقدونی، زیر فروغ زرّین آفتاب آریو برزن سردار شجاع و نام آور دیروز که در برابر تاخت و تاز و هجوم اسکندر و سپاه         

 خود را بی باکانه در راه میهن عزیزمان فدا کرد. جان

چون قاسم سلیمانی ، حسن باقری ، احمد متوسّلیان و... نام آوران امروز هستند که در طول هشت سال جنگ  دلیرانی     

     تحمیل دولت عراق بر ایران ، دلاورانه در برابر دشمن پایداری ورزیدند و از اسلام و ایران دفاع کردند.

 امضاء :                                 مریم محمودینام و نام خانوادگی مصحح:    نمره 02جمع بارم: 

 آموزش و پرورش شهر تهران کل اداره ی

 تهران 4ه اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطق

 رسالت واحد سرای دانش دخترانه دولتیغیر  دبستان
 0414-0415سال تحصیلي  نیمسال اولسؤالات  کلید
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